PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PORTARIA CSJT.SG N.º 2, DE 10 DE JUNHO DE 2025

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições estabelecidas no Regulamento Geral do CSJT,
considerando o teor do Processo Administrativo SEI n.º 6000594/2025-00,

RESOLVE

Art. 1º Lotar o servidor UANDERSON SIGLER GOMES, código 70.212,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, removido, de ofício,
para este Conselho Superior, na Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico
(CTPJE), com efeitos a contar de 2 de junho de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO,
SECRETÁRIO-GERAL, em 10/06/2025, às 17:38, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no inciso I do art. 4º da Lei nº 14.063, de 23 de
setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tst.jus.br/sei/controlador_ext
erno.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1126809 e o código CRC 0BD23083.

6000594/2025-00 1126809v8

Portaria (CSJT) SG N.º 2/2025 (1126809)         SEI 6000594/2025-00 / pg. 1

	Portaria (CSJT) SG N.º 2/2025 (1126809)